
UCHWAŁA NR 1111.41.1/20 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 marca 2020r. 

w sprawie odrzucenia wniosku o nadanie imienia Szkole Podstawowej w Janowie 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn.zm.1) oraz § 2 ust. 1 i 7 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 
szkół  i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019r. poz. 502), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odrzuca się  wniosek o nadanie imienia Szkole Podstawowej w Janowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

I  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1571, 

poz. 1696 i poz. 1815. 


	Page 1

